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TSG HELBERHAUSEN
HERMANN-KARL-GEDACHTNISTRETFTFEN

Ergebnisliste MANNER M80, 80-84 Jahre

1898 e.

V.

-Einzelwertung

PlatzName

01

02

03

04

05

Manfred Schaar

Torsten Lange

Gerhard Blum

Werner Tost

Volker Arend

31.08.2025

St-Nr. Verein

0710

0702

0706

0707

0700

******* Auswertung: MCL - Visual FoxPro 6.0 DataBase - 02733 7150

TG RUDERSDORF

RKS Phoenix Mutterstadt

DJK JAHNSCHAR MUDERSBACH

DJK JAHNSCHAR MUDERSBACH

TVE DREIS-TIEFENBACH

Jahrgang Standweitsp Kugelstofien Vollballweit Medizinball 50 m - Lauf Steinstoen
rung vom
Brett (oder

1944

1945

1943

1941

1942

4)

2,29 m.
84 Punkte
0,00 m.
0Punkte
0,00 m.
0Punkte
0,00 m.
0Punkte
0,00 m.
0Punkte

3kg

8,84 m.
73 Punkte
9,41 m.
78 Punkte
9,28 m.
77 Punkte
8,42 m.
70 Punkte
5,91 m.
49 Punkte

wurf 0,8 kg

0,00 m.
0Punkte
0,00 m.
0Punkte
0,00 m.
0Punkte
0,00 m.
0Punkte
0,00 m.
0Punkte

wurf 1 kg
rckw. beidh.

0,00 m.
OPunkte
13,50 m.
67Punkte
13,71 m.
68Punkte
12,42 m.
62Punkte
10,06 m.
50Punkte

Alle Punktzahlen gemifl LA-Cup-100-Punkte - Wertung nach unten abgerundet

kg
0,00s. 10,73 m.
OPunkte 114Punkte
0,00s. 9,66 m.
0Punkte 100Punkte
0,00s. 9,05 m.
OPunkte 93 Punkte
0,00s. 8,30 m.
OPunkte  83Punkte
0,00s. 6,12 m.
OPunkte 56Punkte
*kkkkk

Punkte

271

245

238

215

155
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